〒104-6591 東京都中央区明石町８－１ 聖路加タワー３８階          www.arystalifescience.com

アリスタ ライフサイエンス株式会社  ＩＰＭ営業本部         TEL: 03-3547-4415  FAX: 03-3547-4695

2014 年 2 月 26 日

特約店各位

アリスタ ライフサイエンス株式会社

IPM 営業本部

微生物殺虫剤 『パイレーツ®粒剤』 新規農薬登録のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、『パイレーツ®粒剤』（農林水産省登録第 23432 号）が、2014 年 2 月 26 日付で新規農薬登録の運びとなり

ましたことをご報告いたします。

販売開始の準備が整いしだい、剤の概要ともども改めて案内させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜製品概要＞

・ 商品名： パイレーツ粒剤

・ 農薬の種類： メタリジウム アニソプリエ粒剤

・ 農薬登録番号： 第 23432 号
・ 含有量： メタリジウム アニソプリエ SMZ -2000 株 ・・ ·  1×107CFU/g

・ 内容量： 5ｋｇ／袋

＜適用病害虫の範囲と使用方法＞

作物名 適用病害虫名 使用量 使用時期
本剤の

使用回数
使用方法

メタリジウム

アニソプリエを

含む農薬の

総使用回数

なす

（施設栽培）

きゅうり

（施設栽培）

ピーマン

（施設栽培）

アザミウマ類
5g/株

（5kg/10a）

発生前～

発生初期
－ 株元散布 －

以上